业务通告 吉祥航空（2023）040 号

TEL：021-61988888-68502 2023 年 3 月 23 日

关于吉祥航空洲际航线中转旅客免费住宿的通知

吉祥航空各销售单位：

为提高我司服务品质，方便旅客出行，我司经研究决定，自2023年3月23日

零时起，针对购买了吉祥航空联程机票且其中一段为上海-赫尔辛基航班，如两

程航班时间间隔超过6小时（含），需要在上海浦东机场中转的旅客，则可选择

由吉祥航空为中转旅客提供的一晚酒店免费住宿及酒店班车免费接送服务。具体

操作规定详见附件《吉祥航空洲际航线中转免费住宿业务操作流程》。

请各相关销售渠道做好旅客告知工作，并严格按照《吉祥航空洲际航线中转

免费住宿业务操作流程》落实相应工作。

特此通知。

上海吉祥航空股份有限公司

2023年3月23日

	关于吉祥航空洲际航线中转旅客免费住宿的通知